
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 29 de outubro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01210 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000 

Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com  

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                                                           

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0625/2024 
CONTRATO Nº 0729/2024 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS TIPO FURGÃO (MINIBUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS 
DO SERVIÇO DO TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO - TFD, COM REMOÇÃO E TRASNPORTE DOS 
PACIENTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E OUTRO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO GABRIEL-BA. 
 
Prazo da Contratação: 12(DOZE) meses. 
 
Início da Vigência: 24 de outubro de 2024. 
 
Dotação Orçamentária: UNIDADE: 02. 09. 02, AÇÃO: 2.040, ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00 
FONTE: 1.500 / 1.600 - UNIDADE: 02. 05. 02, AÇÃO: 2.026, ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.9.0.52.00, 
FONTE: 1.500 / 1.540 / 1.550 / 1.569 / 1.570. 
 
CONTRATADA: CAR LOCA COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 53.023.822/0001-54, sediada à Av. São Miguel, 4049– Vila 
Constança – São Paulo/SP – Cep: 03.871-000, Inscrição Estadual nº. 132.475.877.118, com o menor valor 
global nos itens de R$ 637.999,98 (seiscentos e trinta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e oito centavos). 

   
 

São Gabriel, 23 de outubro de 2024. 

 

 
 

Fabiana Silva Rocha 
Secretária de Saúde 

 
 

Luciana Rodrigues Silva Gomes 
Secretária Municipal de Educação 

 
 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Prefeito Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 26A8C5BADF4F55959A0B7046738DF500


		2024-10-29T13:44:35-0300




